

>>Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:  Buscar E. Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE PUERTO PECHICHE
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 124,028.8000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840107	432540012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE AGUA PARA OFICNA DEL GAD	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C1 C2
2	840107	431530017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REGULADOR DE VOLTAJE	2.00	Unidad	75.0000	150.00	C1 C2
3	840104	4523000391	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1 C2
4	840103	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCRITORIO DE MADERA	1.00	Unidad	569.0000	569.00	C1 C2
5	840103	381210016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MESA DE PLASTICO DESPLEGABLE	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1 C2
6	840103	3812200204	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VITRINA METALICA	1.00	Unidad	357.0000	357.00	C1
7	770201	713340311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DEL BIENES DEL GAD	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C1 C2
8	750501	834100011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	AMPLICACION DE LA CASA DEL ADULTO MAYOR	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
9	750107	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE CANCHA DEPORTIVA	1.00	Unidad	13,392.8500	13,392.85	C1 C2 C3
10	750107	547900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE AGUA PARA CONSUMO	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
11	750107	542700214	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO DE PARQUE DEL RECINTO CHOJAMPE	1.00	Unidad	8,929.5700	8,929.57	C1 C2 C3

12	750104	541290911	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE PARADEROS	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
13	731408	321931015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONFECCION DE MANTEL PARA MESA DE ACTOS DEL GAD	2.00	Unidad	357.0000	714.00	C1
14	730812	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS PARA PROYECTOS	3.00	Unidad	333.0000	999.00	C1 C2 C3
15	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
16	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARVHIVADORES PARA PROYECTOS	30.00	Unidad	3.1300	93.90	C1 C2 C3
17	730804	3699000159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON PARA PROYECTOS	100.00	Unidad	0.1400	14.00	C1
18	730804	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA	15.00	Unidad	0.7500	11.25	C1
19	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BON PARA PROYECTOS	30.00	Unidad	3.6000	108.00	C1 C2
20	730804	3699000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	10.00	Unidad	1.0000	10.00	C1 C2
21	730804	351300015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTAS DE VARIOS COLORES PARA IMPRESORA	20.00	Unidad	14.4000	288.00	C1 C2
22	730802	2822500117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIFORME PARA PROYECTOS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
23	730601	831110212	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PDYOT DE LA PARROQUIA PUERTO PECHICHE	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2
24	730504	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE MAQUINARIA PARA RECONFORMACION DE CAMINOS VECINALES	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C1 C2 C3
25	730404	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	7.00	Unidad	171.4800	1,200.36	C2 C3
26	730235	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE KATERING PARA PROYECTOS	1.00	Unidad	26,000.0000	26,000.00	C1 C2
27	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION DE ENCUENTROS DEPORTIVOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
28	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES Y DEPORTIVOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2
29	730201	643230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALQUILER DE TRANSPORTE DE PASAJEROS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
30	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C1 C2 C3
31	530805	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLOR PARA OFICINA PARA EL GAD	10.00	Unidad	1.7900	17.90	C1 C2

32	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA OFICINA DEL GAD	30.00	Unidad	3.1100	93.30	C1 C2
33	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA OFICINA DEL GAD	20.00	Unidad	1.0000	20.00	C1 C2 C3
34	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA PARA OFICINA DEL GAD	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1 C3
35	530805	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA PARA OFICINA DEL GAD	100.00	Unidad	0.8900	89.00	C1 C2 C3
36	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE ASEO	10.00	Unidad	0.8800	8.80	C1 C2 C3
37	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ROLLOS DE PAPEL PARA OFICINA DEL GAD	30.00	Unidad	3.0500	91.50	C1 C2 C3
38	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR PARA OFICINA DEL GAD	5.00	Unidad	2.2300	11.15	C1 C2 C3
39	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES PARA OFICINA ADMINISTRATIVO	30.00	Unidad	3.1300	93.90	C1 C2 C3
40	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS PARA OFICINA DEL GAD	20.00	Unidad	1.3300	26.60	C1 C2 C3
41	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER PARA EL AREA ADMINISTRATIVA	100.00	Unidad	0.1400	14.00	C1 C2 C3
42	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER MANILA	50.00	Unidad	0.4400	22.00	C1 C2 C3
43	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIALES DE OFICINA PARA ADMINISTRACION	5.00	Unidad	1.7800	8.90	C1 C2 C3
44	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL PARA PROYECTO ADMA	10.00	Unidad	3.6000	36.00	C1 C2 C3
45	530802	282220011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONFECCION DE CAMISETAS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2
46	530704	5129000250	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE PAGINA WEB DE LA INSTITUCION	2.00	Unidad	25.0000	50.00	C1 C2 C3
47	530702	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HOSTING DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
48	530702	512900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOFTWARE CONTABLE PROGRAMA CONTABLE	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1 C2
49	530603	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS ADMINISTRATIVOS	1.00	Unidad	89.2900	89.29	C1 C2 C3
50	530402	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOCOS PARA EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	178.5700	178.57	C1 C2 C3
51	530217	836200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUÑAS PUBLICITARIAS RADIALES	2.00	Unidad	89.9200	179.84	C1 C2 C3

52	530105	841210014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSUMO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL DE LA OFICINA	12.00	Unidad	8.9200	107.04	C1 C2 C3
53	530104	171000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO DEL GAD PARROQUIAL	12.00	Unidad	223.0000	2,676.00	C1 C2 C3
TOTAL: \$144,008.8000															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000